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									Den här sidan har korrekturlästs


A: här och då var jag ju tvungen att fortsätta min historia och ljuga va, att jag hade vart på Sveavägen.



F: Hade du någon tanke när journalisterna knackade på här att så att säga ta tillbaka berättelsen och berätta den riktiga sanningen, att du har ljugit ihop allting?

A: Nej. Jag tänkte ju-, jag visste ju inte när dom kom och prata först-, då kom dom ju och prata och fråga det-, den där 40-åringen i centrala-, jag hade ju inte en aning om att det var mig ens.

Dom intervjuade så fiffigt så att dom började hur jag såg mordet på Sveavägen och sen så småningom fick man ju fram sin Expressen och sen kom ju Aftonbladet fram och visade va, då blev jag ju skitchockad, att jag var utpekad som mördare va.



F: Efter det att journalisterna besökte dig 1994-03-11
då, var det då du kom till insikt om att det är dags att berätta den riktiga sanningen?

A: Nej, inte för journalister, utan var jag ju-. När dom kom hit då var jag ju tvungen och berätta, att fortsätta det att jag har varit på Sveavägen va. Om inte ni har kommit nu då har jag ju inte gått till någon journalist och tagit tillbaka det här va.



F: Men om nu inte vi förhörsledare hade kommit hem till dig idag för att hålla det här förhöret, hade du då självmant tagit kontakt med polis och talat om att dom uppgifter du tidigare hade lämnat var felaktiga?

A: Ja, jag hade ju väntat mig att ni skulle komma va.



F: Du hade väntat på oss?

A: På ni i Palmegruppen, ja, att ni skulle komma. Och så tänkte jag att man skulle ha advokaten jämte och så, att han skulle bistå som det heter, eller vad det kallas. För vi har ju kommit-, jag har ju funderat dom här dagarna nu va, så vi måste ju tala om sanningen hur det är va.

Ja, nu blir det ju ännu jävligare för mig. Jag måste få det här ifrån, så jag kan leva ett normalt liv igen va. Efter all uppståndelse med tidningar här utanför, det är en upplevelse som inte man kan beskriva i ord.



G: Ja  Alf  under förhören som du har blivit utsatt för på rikskriminalen under årens lopp så har ju du mycket detaljerat berättat om olika människor som du säger du har mött på Sveavägen. Du har ju nämnt kläder och utseende.

Hur har du fått dom uppgifterna? 

A: Jag har gått i tidningen bara och läst. 



G: Så att dom här uppgifterna du har berättat för oss tidigare, det du har ljugit ihop, är det sånt du har läst i tidningar eller var har du fått informationen ifrån?

A: Allt som jag har sagt har jag fått via tidningar. Massmedia.



G: Du har också berättat att du har träffat Olof Palme under din levnad.

Kommer du ihåg vad du sade till oss, vilket år det var du träffade honom
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1994-03-16_E4426-00-K_Förhör-Alf-Lundin.pdf/5&oldid=408502"
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